

UNIVERSITAS AIRLANGGA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kampus B Jl. Airlangga 4 Surabaya 60286 Telp. (031) 5033642, 5036584 Faks. (031)5026288 Laman: http://feb.unair.ac.id e-mail: info@feb.unair.ac.id, humas@feb.unair.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AIRLANGGA Nomor: 124/UN3.1.4/2022

Tentang YUDISIUM LULUSAN PROGRAM PENDIDIKAN DOKTOR FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AIRLANGGA SEMESTER GASAL 2022/2023

Tanggal 31 Oktober 2022

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AIRLANGGA

- Menimbang : a. Bahwa kebutuhan tenaga yang berkeahlian akademik dalam berbagai bidang dan jenjang, perlu kualitas dan kuantitas yang memadai;
 - b. bahwa tenaga yang dibutuhkan sebagaimana huruf a tersebut harus memenuhi syarat dan Lulus sebagai Doktor melalui Yudisium;
 - c. bahwa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Airlangga dalam melaksanakan tugas Tri Darma Perguruan Tinggi, khususnya dalam menghasilkan lulusan wajib mengacu pada huruf b di atas;
 - d. bahwa untuk keperluan huruf a,b dan c tersebut perlu diterbitkan Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 3. Peraturan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi;
 - 4. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 51 Tahun 2018 tentang Peraturan Pendidikan Universitas Airlangga;
 - 5. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Airlangga No. 3/UN3.MWA/K/2020 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Airlangga Periode 2020-2025;
 - 6. Peraturan Rektor Univeritas Airlangga Nomor 26/H3/PR/2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Airlangga sebagaimana diubah dengan Peraturan Rektor Nomor 1/H3/PR/2012;
 - 7. Keputusan Rektor Universitas Airlangga No. 762/UN3/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas, Direktur Pascasarjana dan Direktur Rumah Sakit Universitas Airlangga periode 2020 – 2025.

Memperhatikan: Keputusan rapat Yudisium Program Pendidikan Doktor tanggal 31 Oktober 2022.





UNIVERSITAS AIRLANGGA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kampus B Jl. Airlangga 4 Surabaya 60286 Telp. (031) 5033642, 5036584 Faks. (031)5026288 Laman: http://feb.unair.ac.id e-mail: info@feb.unair.ac.id, humas@feb.unair.ac.id

<u>MEMUTUSKAN</u>

Menetapkan:

Pertama

Nama-nama mahasiswa Program Pendidikan Doktor Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Airlangga yang dinyatakan Lulus Semester Gasal 2022/2023, tanggal 31 Oktober 2022 seperti

tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini.

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Surabaya Pada tanggal, 31 Oktober 2022

Prof Dr. Dian Agustia, SE., M.Si., Ak.

NIP. 196108201989022001



Lampiran SK Yudisium S3 – 31 Oktober 2022 - No.: 124/UN3.1.4/2022

PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU EKONOMI

| No | Nama | NIM | P/W | Tempat & Tgl Lahir | sks | IPK | ELPT |
|----|--------------------------|--------------|-----|---------------------------|-----|------|------|
| 1 | Lapipi | 041517037303 | Р | Raha, 10 Oktober 1974 | 50 | 3,68 | 500 |
| 2 | Ferdian Timur Satyagraha | 041917037301 | Р | Surabaya, 11 Januari 1982 | 56 | 3,97 | 500 |
| 3 | Romauli Nainggolan | 041717037306 | W | Medan, 17 November 1977 | 56 | 3,62 | 500 |

PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

| No | Nama | NIM | P/W | Tempat & Tgl Lahir | sks | IPK | ELPT |
|----|--------------------------|--------------|-----|-----------------------------|-----|------|------|
| 1 | Ratna Wardani | 041817157308 | W | Kediri, 6 Desember 1978 | 52 | 3,92 | 500 |
| 2 | Choirum Rindah Istiqaroh | 041517157305 | W | Madiun, 19 Juli 1969 | 44 | 3,51 | 500 |
| 3 | Sri Suhandiah | 041817157309 | W | Surabaya, 30 September 1969 | 52 | 3,92 | 553 |

Lampiran SK Yudisium S3 – 31 Oktober 2022 - No.: 124/UN3.1.4/2022

PERSETUJUAN / KOREKSI

| Pejabat | Tanggal | Paraf/Tanda Tangan |
|---|-------------|--------------------|
| Wadek I Dr. Wismu Wibowo, SE., M.Si | 09-12-2020. | W |
| Kepala Tata Usaha Dra. Diah Prihatiningsih., MM., Ak | 3/1/2 | 49 |
| Kasubag. Akademik Aris Setiawan, S.Sos | 30-11-2022 | di- |
| Kepala Urusan Akademik Sekber S2-S3-Profesi Mas Anggan Cahyarino, SE | 28/2002 | R . |
| Pembuat/Pemroses Surat Arief Nurcahya | 28/1 2022 | Quy |